2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 27.09.2017
	  г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Тищенко Владимира Валерьевича, ведущего специалиста отдела образования администрации Кировского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске и в связи с Днем учителя.

1.2. Головни Галины Альбертовны, заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 485 комбинированного вида» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения и в связи с Днем воспитателя и всех дошкольных работников.

1.3. Ермакова Александра Михайловича, помощника депутата Совета депутатов города Новосибирска по территориальной группе № 2 Калининского района за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в организацию депутатской деятельности и в связи с 60-летием со дня рождения.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения).

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                             Н. А. Тямин